АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ

______________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________________________
от 05.08.2020 №212
пгт. Атиг

Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной целевой
программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном

образовании рабочий поселок Атиг до 2024 года».

В соответствии с пунктом 3 статьи 179 БК РФ, пунктов 5.1, 5.5 раздела 5
«Управление и контроль реализации муниципальной программы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчета о ходе реализации муниципальной целевой
программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном
образовании рабочий поселок Атиг до 2024 года» за I полугодие 2019 года
(прилагается).

2. Утвердить отчета о ходе реализации муниципальной целевой
программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном
образовании рабочий поселок Атиг до 2024 года» за 9 месяцев 2019 года
(прилагается).

3. Утвердить отчета о ходе реализации муниципальной целевой
программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном
образовании рабочий поселок Атиг до 2024 года» за 2019 год (прилагается).

4. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста
через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального
образования рабочий посёлок Атиг.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава '
муниципального образования
рабочий посёлок Атиг х г. Т.В. Горнова